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P€r banorEt e fshatrave:
Velezh€, Shpenadi, Caparc,
Trepetic6, Serbic6 e

Ep€rme dhe Novak6 dhe
fshatrave per rreth p6r
organizimin e d€giimit
publik p6r p6rgatitjen e

buxhetit pEr vitin 2025

Data: 22 korrik2024

Vendi: Objekti i shkollEs
fillore-Velezh KA E KOSOVEST REPUBLIKA N0S0

K0s0v,1 cullHuRiYETi
nq e Prizrellt. Opitila Ptir.eR

Prizrcn Belcdiyesi
tari i Nohula8 Prcd6cdtriL 0D6ti..

N€ d€gjime buxhetore publike ftohen qytetar€t, pdrfaq€suesit e lagjeve/bashk€sive lokale,
p€rfaq€suesit e OJQ-ve, p€rfaqdsuesit e komuniteteve, t€ rinjtd/rejat, pensionist€t/et,
student€t/et, komuniteti i biznesit, p€rfaqesuesit e nd€rmarrjeve publike, andtar€/e te
Kuvendit Komunal t€ Prizrenit, deputet/e, punonj€sit e komun€s, perfaq€suesit e partive
politike dhe p€rfaq€suesit e mediave.

Informata p€r qarkoret buxhetore dhe buxhetin e Komun€s s€ Prizrenit mund t'i gieni
edhe n€ k€to vegza:
Webfaqja ryrtare e komun€s: https:/ikk.rks-sov.net/prizren/financa/ dhe https:/ikk.rks-
gov.net/prizren/categ orv/desiimetoublike/ .

Ymer Berish
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Te dashur bashkqytetar€/e,

Kdrkesat, komentet dhe sugjerimet, mund t'i ddrgoni n6: halil.lika@rks-gov.net ,

vmer.berisha@rks-sov.net, dhe haziz.krasniqi@rks-eov.net .
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OBAVESTENJE

Za me5tane sela: YeleLa,
Shpenadi, Caparc,
Trepetica, Gornja Srbica I
Novake i sela u okolini za
organizovanje javnog
saslu5anja za pripremu
budeta 2a2025 godinu

Dana: 22 jula 2024

Po5tovani sugradani/sugradanke,

Najavna budetska saslu5anja pozivaju se grailani, predstavnici naselja/mesnih zajednica,
predstavnici nevladinih organizacija, predstavnici zajednica, mladi, penzioneri, studenti,
poslovna zajednica, predstavnici javnih preduze6a, odbomici Skup5tine op5tine Prizren,
poslanici, opStinski sluZbenici, predstavnici politidkih partija i predstavnici medija.

Informacije o budZetskim cirkularima i budZetu op5tine Prizren moZete prona6i na ovim

na: halil.lika@rks-sov.net

Mesto: objekat Skole - Ymer Berisha
VeleZa (4#r.l
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Vreme:20:15 uk odilac edinice Odnose sa JavnoSiu
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stranicama:
Ueb stranica opStine: https:i/kk.rks-gov.net/prizrenifinanca/ ihttps://kk.rks-

sov. netiprizren/catesory/deqi imet-publike/ .

Zahteve, komentare i sugestije moZete poslati
vmer.berisha@rks-gov.net, i haziz.krasniqi@rks-gov.net
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KAMU niloinisi Sevgili vatandaqlar,

2025 yft biitgesinin
hazrrlanmasr ile iligkin kamu
dinletisinin diizenlenmesi
haklanda: Velezh€,
Shpenadi, Caparc,
Trepetic6, Serbic€ e

Ep€rme, NovakE Ye

btilgedeki civar ktiyleri
sakinlerine duyurulur.

Tarih:22 TEMMUZ2024

yer: Velezha ilkokul binasr Ymer Berisha

Kamu btitgesi dinletilerine vatandaqlar, mahalle/yerel topluluk temsilcileri, STK
temsilcileri, topluluklar temsilcileri, gengler, emekliler, <i[renciler, iqadamlan
topluluklan, kamu kurulug temsilcileri, Prizren Belediye Meclisi iiyeleri, milletvekiller,
belediye qahqanlan, siyasi parti temsilcileri ve basrn temsilcileri davet edilmektedir.

Talep, yorum ve iinerilerinizi: halil.lika@rks-sov.net, rner.berisha irks- ov.net ve
haziz. krasniq i@rks-sov. net e - posta adreslerine iletebilirsiniz
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Saat: 20:15

AEa[rdaki web sitelerinden btitge genelgeleri ve Prizren Belediyesi btitgesi hakkrnda
bilgi bulabilirsiniz:
Belediyenin resmi internet sayfasr: https://kk.rks-sov.neVprizren/financa/ ve https://kk.rks-
gov.neVprizren/category/degiimetpublike/ .


